



## Faktúra - Krycí list

### ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA

Organizácia	KCCCB	Dátum	16.2.2021
Meno			
Registrátúrne číslo	ZGR/FAKT/0016/2021	príslušná objednávka č.	ZGR/OBJ/0016/2021

Objednávateľ	Dodávateľ
Kompetenčné a certifikačné centrum kybernetickej	L.J. Service s.r.o.
Sídlo: Na družstvo 125, 916 25 Brunovce	Strojárska 35, 831 06 Bratislava
Korešpondenčná adresa: Budatínska 32, 851 06 Bratislava	IČO: 36207799
IČO: 52839052, DIČ: 2121156345,	DIČ: 2021580968, IČ DPH: SK2021580968
IBAN SK91 8180 0000 0070 0063 9084	

Predložil	Schválil	Skontroloval
Dátum Mgr.Petra Švaňová	Dátum Ing.Tomáš Hettych	
Riaditeľka odboru podporných činn.	zástupca generálneho riaditeľa	Dátum

Tovar / služba	#	Cena	Počet ks	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
		EUR				EUR
Poštové obálky C4 s páskou, biele, 500ks	1	22,10 €	1	22,10	4,42	26,52
Spinky Novus 24/6 DIN SUPER /1000/	2	0,35 €	5	1,75	0,35	2,10
Nožnice DONAU klasické 20,5cm	3	0,90 €	2	1,80	0,36	2,16
Klipy na dokumenty Q-Connect 32mm čierne 10ks	4	0,90 €	1	0,90	0,18	1,08
Klipy na dokumenty 19mm farebné 12ks	5	0,70 €	2	1,40	0,28	1,68
Drôtený stojan na perá	6	1,40 €	2	2,80	0,56	3,36
Blok poznámkový linajkový Leitz WOW A5 fadovo modrý	7	3,80 €	2	7,60	1,52	9,12
Blok poznámkový linajkový Leitz WOW A5 purpurový	8	3,80 €	2	7,60	1,52	9,12
Blok poznámkový linajkový Leitz WOW A5 metalický zelený	9	3,80 €	1	3,80	0,76	4,56
Blok poznámkový linajkový Leitz Urban Chic A4 sivý	10	3,80 €	2	7,60	1,52	9,12
Blok poznámkový linajkový Leitz Urban Chic A4 ružový	11	3,80 €	2	7,60	1,52	9,12
Poznámkový blok College Herlitz A5 80 listov linajkový	12	0,90 €	3	2,70	0,54	3,24
Euroobal DURABLE BUSINESS A4 lesklý 48mic v sáčku	13	3,90 €	5	19,50	3,9	23,40
Euroobal Leitz Recycle A4 90 mic. - kapacita 25 listov	14	4,00 €	5	20,00	4	24,00
Zakladač pákový Esselte Economy 7,5cm čierny	15	1,95 €	10	19,50	3,9	23,40
Vzduchový čistič - stlačený vzduch	16	5,00 €	2	10,00	2	12,00
čítačka na OP	17	14,00 €	2	28,00	5,6	33,60
TONER HP CE410X/CE411A/CE412A/CE413A	18	340,00 €	1	340,00	68	408,00
Papierové servítky	19	0,95 €	5	4,75	0,95	5,70
Utierky textilné na riad 3 ks	20	5,00 €	1	5,00	1	6,00
Sada šrobovákov Xiaomi	21	19,00 €	1	19,00	3,8	22,80
Drôtený stojan s 3 odkladačmi	22	10,00 €	2	20,00	4	24,00
Zošívачka Office Products na 30 listov čierna	23	3,00 €	2	6,00	1,2	7,20
Lepiaci roller Pritt	24	4,50 €	2	9,00	1,8	10,80
Kalendár stolový	25	3,00 €	3	9,00	1,8	10,80
Kancelárske potreby - Folder	26	0,39 €	500	195,00	39	234,00
Ochranné sklo na MT	27	9,00 €	1	9,00	1,8	10,80
Ochranný obal na MT	28	9,00 €	1	9,00	1,8	10,80
<b>SPOLU</b>		<b>478,94</b>		<b>790,40</b>	<b>158,08</b>	<b>948,48</b>